

Servicii de alimentarea cu energie electrica (exterioara) Cladirea administrativa in raionul Singerei, com. Pepeni, extravilan, nr. cad. 7460303.382.01, P = 9kW/U = 400/230V	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Servicii de alimentarea cu energie electrica (exterioara) Cladirea administrativa in raionul Singerei, com. Pepeni, extravilan, nr. cad. 7460303.382.01, P = 9kW/U = 400/230V

Valoarea de deviz 45 254 lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	52,205	94,60	4 938,58
2.	5	Specialist	h-om	104,000	94,60	9 838,40
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,150	94,60	297,99
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,456	94,40	43,05
		Total manopera				15 118

Materiale:

1.	01	Panou BZUM TF - 63A	buc	1,000	1 920,25	1 920,25
2.	01-0012	Cablu SIP2a 3x25+1x25	m	115,000	43,60	5 014,00
3.	01-0013	Cablu VVGng LS 5x6	m	2,809	98,60	276,97
4.	04-0001	Descarcator TRS-B40 3P	buc	1,000	450,00	450,00
5.	05	Automat BA47-29m C - 16A - 3P	buc	1,000	124,54	124,54
6.	08	Contor electric 3f AD13A.3-14-1	buc	1,370	2 300,00	3 151,00
7.	101-1	Armatura neteda D10	m	12,000	18,00	216,00
8.	101-1513	Electrozi de pamint D16mm - 3 m	buc	3,000	145,00	435,00
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,036	25,00	0,90
10.	1019100	Tub gofrat (met D32)	buc	15,000	19,00	285,00
11.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,000	0,00	0,00
12.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) PA1500	buc	6,000	95,00	570,00
13.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare CA1500	set	6,000	85,00	510,00
14.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare ES1500	set	1,000	125,00	125,00
15.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	1,000	25,00	25,00
16.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	20,000	15,00	300,00
17.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	20,000	5,00	100,00
18.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,000	35,00	665,00

19.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				14 169

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	0,00	0,00
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,074	0,00	0,00
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,332	950,00	1 265,40
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,940	0,00	0,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	300,00	939,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,006	45,00	0,27
7.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,094	0,00	0,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,019	300,00	5,70
		Total utilaje de construcții				2 210

Total	lei	37 712
TVA	20 %	7 542

Total deviz:

45 254

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)